
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DELA FAMILIA DE TULA DE ALLENDE
HIDALGOHIDALGO

Estado Analítico de Ingresos
28/feb./2024

Del 01/ene./2023 Al 31/dic./2023
12:05 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMON1

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PRODUCTOS $266,000.00 $74,606.00 $340,606.00 $244,606.00 $244,606.00 -21,394.00

APROVECHAMIENTOS $400,000.00 $163,875.78 $563,875.78 $263,875.78 $263,875.78 -136,124.22

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$3,023,508.00 $221,608.00 $3,245,116.00 $2,129,411.40 $2,129,411.40 -894,096.60

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$13,084,604.00 $1,229,873.41 $14,314,477.41 $13,441,669.00 $13,441,669.00 357,065.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $16,774,112.00 $1,689,963.19 $18,464,075.19 $16,079,562.18 $16,079,562.18 -694,549.82

              Ingresos Excedentes -694,549.82
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Fecha y
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Usr: ADMON1

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $266,000.00 $340,606.00 $244,606.00 $244,606.00 -21,394.00$74,606.00

APROVECHAMIENTOS $400,000.00 $563,875.78 $263,875.78 $263,875.78 -136,124.22$163,875.78

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$13,084,604.00 $14,314,477.41 $13,441,669.00 $13,441,669.00 357,065.00$1,229,873.41

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$221,608.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$3,023,508.00 $3,245,116.00 $2,129,411.40 $2,129,411.40 -894,096.60

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$1,689,963.19         Total $18,464,075.19 $16,079,562.18 $16,079,562.18 -694,549.82$16,774,112.00Z

         Ingresos Excedentes -694,549.82Z
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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMON1

MTRA. MARTHA GABRIELA GARCIA GUERRERO C. P. ERICK ISAIAS CRUZ URIBE.

COMISARIO DEL SISTEMA DIF MUNICIPALPRESIDENTA DEL SISTEMA DIF MUNICIPAL

MTRA LAURA AGUILAR MAYA

COORDINADOR ADMINISTRATIVO
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